
3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

MAN 58.71

Serie 1
1 3 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.27 30.93 59.20
2 4 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 28.48 32.11 1'00.59
3 5 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.38 32.38 1'00.76
4 7 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 29.22 32.34 1'01.56
5 2 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 29.01 32.69 1'01.70
6 6 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 28.40 33.48 1'01.88
7 8 GAIA Fabio 1996 ITA Aosta Nuoto 29.07 33.02 1'02.09
8 1 MARCHESE Davide 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.63 35.37 1'05.00

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:02

Serie 2
1 4 MILANI Sonny 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 29.28 33.69 1'02.97
2 7 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 30.25 33.51 1'03.76
3 5 SATURNO Giuseppe 1998 ITA Swimming Club Alessandria 30.78 34.07 1'04.85
4 3 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 30.24 35.14 1'05.38
5 6 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.80 34.71 1'05.51
6 8 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.53 35.60 1'06.13
7 1 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 30.90 37.60 1'08.50
8 2 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 31.33 39.32 1'10.65

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 16:00

Serie 3
1 5 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium 29.53 34.67 1'04.20
2 1 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 30.31 34.66 1'04.97
3 6 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.04 35.51 1'06.55
4 2 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium 31.51 35.65 1'07.16
5 3 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 32.06 35.53 1'07.59
6 4 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 30.99 36.74 1'07.73
7 7 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium 31.40 37.11 1'08.51
8 8 TRAVERSO Nino 1998 ITA Andrea Doria 33.50 38.12 1'11.62

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 15:59

Serie 4
1 4 SCALERA Matteo 1998 ITA Crocera Stadium 33.05 37.11 1'10.16
2 1 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium 33.09 38.22 1'11.31
3 2 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium 33.45 38.06 1'11.51
4 7 SILLANO Pietro 1998 ITA Cuneo Nuoto 32.98 38.97 1'11.95
5 3 MESTURINI Francesco 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 33.10 39.18 1'12.28
6 5 ROSSI Tiziano 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.58 39.96 1'13.54
7 6 LANZA Luigi 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 34.90 39.37 1'14.27

    Pubblicata: 11/03/2011 ore 15:57

Serie 5
1 5 SANTINI Federico 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 36.10 43.30 1'19.40
2 3 MASSARDI Mattia 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 38.34 48.46 1'26.80

NON CLASSIFICATI

4 MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.22 40.58 SQ
Nuotata irregolare

    Pubblicata: 10/03/2012 ore 16:07

 Albenga (SV), 10-11/03/12 Comunicato RE1-RAM.27.5.0 / 1
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3° TROFEO CITTA' DI ALBENGA 2012

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50 m ARRIVO

100 m Farfalla - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo

MAN 58.71

1 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 28.27 30.93 59.20
2 ALBESIANO Luca 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 28.48 32.11 1'00.59
3 NOVARA Filippo 1997 ITA Centro Nuoto Torino 28.38 32.38 1'00.76
4 COTTO Simone 1997 ITA Rapallo Nuoto 29.22 32.34 1'01.56
5 BONINI Marco 1997 ITA Crocera Stadium 29.01 32.69 1'01.70
6 GODANI Corrado 1996 ITA Chiavari Nuoto 28.40 33.48 1'01.88
7 GAIA Fabio 1996 ITA Aosta Nuoto 29.07 33.02 1'02.09
8 MILANI Sonny 1996 ITA Lib Nuoto Cuneo 29.28 33.69 1'02.97
9 PAPALLO Filippo 1998 ITA Andrea Doria 30.25 33.51 1'03.76

10 CIMA Federico 1996 ITA Crocera Stadium 29.53 34.67 1'04.20
11 SATURNO Giuseppe 1998 ITA Swimming Club Alessandria 30.78 34.07 1'04.85
12 RUBATTINO Federico 1997 ITA Crocera Stadium 30.31 34.66 1'04.97
13 MARCHESE Davide 1996 ITA Chiavari Nuoto 29.63 35.37 1'05.00
14 SALINO Alessio 1997 ITA Nuoto Club Pralino 30.24 35.14 1'05.38
15 CANEPARI Kevin 1997 ITA Swimming Club Alessandria 30.80 34.71 1'05.51
16 BARBATTINI Giorgio 1997 ITA Can. Vittorino da Feltre 30.53 35.60 1'06.13
17 CARE' Lorenzo 1998 ITA Andrea Doria 31.04 35.51 1'06.55
18 OLIVERI Gabriele 1997 ITA Crocera Stadium 31.51 35.65 1'07.16
19 TITTA Pierandrea 1998 ITA Pietro Radici Nuoto 32.06 35.53 1'07.59
20 SCALONE Francesco 1996 ITA Swimming Club Alessandria 30.99 36.74 1'07.73
21 LEMMI Andrea 1998 ITA GS Aragno 30.90 37.60 1'08.50
22 TORTURU Lorenzo 1996 ITA Crocera Stadium 31.40 37.11 1'08.51
23 SCALERA Matteo 1998 ITA Crocera Stadium 33.05 37.11 1'10.16
24 VUILLERMOZ Vincent 1997 ITA Aosta Nuoto 31.33 39.32 1'10.65
25 CORSARO Matteo 1998 ITA Crocera Stadium 33.09 38.22 1'11.31
26 COLAO Mattia 1998 ITA Crocera Stadium 33.45 38.06 1'11.51
27 TRAVERSO Nino 1998 ITA Andrea Doria 33.50 38.12 1'11.62
28 SILLANO Pietro 1998 ITA Cuneo Nuoto 32.98 38.97 1'11.95
29 MESTURINI Francesco 1996 ITA Amatori Nuoto Savona 33.10 39.18 1'12.28
30 ROSSI Tiziano 1997 ITA Aquarium ssd - Novi Lig. 33.58 39.96 1'13.54
31 LANZA Luigi 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 34.90 39.37 1'14.27
32 SANTINI Federico 1998 ITA Amatori Nuoto Savona 36.10 43.30 1'19.40
33 MASSARDI Mattia 1998 ITA Hydro Sport Savigliano 38.34 48.46 1'26.80

NON CLASSIFICATI

MANGHERINI Samuele 1998 ITA NC Montecarlo - Casale M 34.22 40.58 SQ
Nuotata irregolare
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